FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 05:48
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/ryobi-r18n18g-l15s-akumulatorowa-gwozdziarka-
sztyfciarka-15-50mm-18v-18ga-a536025-gwozdzie-18ga-25mm-5000-sztuk-p-16094.html
RYOBI R18N18G-L15S
akumulatorowa gwoździarka
sztyfciarka 15-50mm 18V 18GA +
A536025 gwoździe 18GA 25mm
5000 sztuk
Cena 1 600,00 zł brutto
Dostępność "od ręki"
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy SET101087
Opis produktu
RYOBI R18N18G-L15S akumulatorowa gwoździarka 15-50mm 18V 18GA + A536025
gwoździe 18GA 25mm 5000 sztuk
WŁAŚCIWOŚCI
Technologia AirStrikeTM eliminuje konieczność podłączania kompresora sprężonego powietrza lub montowania
nabojów sprężonego gazu
Możliwość używania gwoździ 1,2 mm o długości od 15 mm do 50 mm
Technologia Grip-Light załącza oświetlenie LED w momencie uchwycenia urządzenia
Do wyboru są dwa tryby pracy - sekwencyjny do precyzyjnej pracy i seryjny do szybkiej pracy bez konieczności
przyciskania przycisku za każdym razem aby wstrzelić gwóźdź
Gwoździarka posiada diodę informującą o konieczności naładowania akumulatora
Odwracalny hak do zawieszania na pasku
DANE TECHNICZNE
Napięcie zasilania: 18 V
Typ akumulatora: Li-ion
Długość gwoździ: 15 - 50 mm
Grubość gwoździ: 1.2 mm
Rodzaj gwoździ: 18GA
Waga z akumulatorem: 2.93 kg
WYPOSAŻENIE
R18N18G - akumulatorowa gwoździarka 18V
Hak do zawieszania na pasku
1x akumulator RYOBI 18V/1.5 Ah Li-Ion
1x ładowarka Li-Ion
1x A536025 - gwoździe 25mm 5000 sztuk
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Typ zasilania: akumulatorowe
Pojemność akumulatora [Ah]: 1.5
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: 1
Ładowarka w zestawie: tak
Silnik bezszczotkowy: nie
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: torba
Waga [kg]: 2.93
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl